
 

Zarządzenie Nr 65.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 30 kwietnia 2018 roku 
 
w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, formy zlecenia oraz wysokości środków na poszczególne 
zadania. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017  poz. 1875 
z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XLI.333.2017 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,                         
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                      
i o wolontariacie na rok 2018” 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Określa się, w ramach priorytetów zadań określonych w „Programie współpracy Miasta i Gminy Sztum  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018” stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XLI.333.2017 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018”, szczegółowe rodzaje 
zadań przewidzianych do zlecenia w 2018 r. oraz wysokość środków na poszczególne zadania:  
 
4) w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego:  

a) organizacja i realizacja Harcerskiej Akcji Letniej dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Sztum – 
do 2.400 zł, 

b) organizacja i realizacja przedsięwzięcia kulturalnego mającego na celu podtrzymywanie tradycji 
narodowej i kulturowej poprzez organizację stoiska produktów lokalnych Ziemi Sztumskiej podczas 
Dożynek Gminnych (w tym zupa grochówka ok. 240 l, tj. 800 porcji) – do 3.000 zł. 

 
§ 2 

 
Zlecanie zadań publicznych odbywa się w formie powierzania lub wsparcia realizacji zadań wraz z udzieleniem 
dotacji na finansowanie lub dofinansowanie ich realizacji.  

 
§ 3 

 
Zobowiązuje się pracownika Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. projektów i aktywności społecznej do ogłoszenia 
niniejszego zarządzenia poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Sztum                    
oraz zamieszczenie na stronie internetowej miasta i gminy Sztum, Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. projektów i aktywności 
społecznej. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Sztum  
 
                 z up. Ryszard Wirtwein  
                   Zastępca Burmistrza  
 


